Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ТАЛЬМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

Тальменского района Алтайского края

р.п. Тальменка ул. Парковая, 21                                 тел. 2-35-72; 2-34-69

ПРИКАЗ  №14/1 - од

                                                                                     от «17» января  2025 года

«Об  утверждении  графика оценочных процедур

 на II полугодие  2024 – 2025 учебного года»

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации  от «27»

сентября 2021 года № Пр-18083, пункт 4, подпункт «а», в соответствии с письмами

Министерства просвещения Российской Федерации от «06» августа 2021 года №

СК-228/03, Рособрнадзора  от «06» августа 2021 года № 01-169/08-01,

Министерства образования и науки Алтайского края от «29» октября 2021 года №

23-02/22/1045 «О  ведении журналов успеваемости и выставления оценок»,

приказываю:

1. Утвердить График оценочных процедур на II полугодие 2024 – 2025

учебного года в МБОУ «Тальменская сош №5» (Приложение 1).

2. Хорьякову С.В., ответственному за техническое сопровождение сайта

школы,  разместить график на официальном  сайте школы на главной странице

подраздела «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в

срок до «20» января 2025 года.

3. Классным руководителям 1ых – 11ых классов в срок до «24» января 2025 года

проинформировать родителей (законных представителей)  обучающихся:

- о сроках и формах  проведения оценочных процедур во II полугодии

2024/2025  учебного года;

- об адресе размещения графика на официальном сайте школы;

- о работе  регионального почтового ящика grafik_kr@22edu.ru для

направления  информации  об избыточном количестве оценочных процедур.

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя

директора по учебно – воспитательной работе Дериш Ирину Викторовну.

                                                     Директор школы:                              К.А. Дериш

  С приказом ознакомлены:

 Дериш И.В., замдиректора по УВР  _____________/  «____» ____________2024г.

mailto:grafik_kr@22edu.ru

		2025-02-04T18:05:32+0700
	Дериш Константин Анатольевич